
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4071



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 731 715,15 6 751 901,49

Wspieranie rodziny 7 180,20 27 366,54

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 186,34

56 850 521,61 56 870 707,95

Rozdział Paragraf Zmiana

20 186,34

85504 20 186,34

2690 20 186,34

Razem: 20 186,34

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4071



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 050 200,04

Wspieranie rodziny 104 744,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 400,00

59 771 358,92

Po zmianieZmiana

20 186,34 7 070 386,38

20 186,34 124 930,88

20 186,34 97 586,34

20 186,34 59 791 545,26

Dział Rozdział Paragraf

855

85504

4010

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4071


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-12T08:20:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




